Financieel verslag per 12-11-2020

Naam Timberg B.V.
Curator mr A.C.J, Hanrath
Rechter-Commissaris mr. M.M. Kruithof
Insolventienummer F.16/20/40
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende lussentijds financieel verslag zijin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelik s samengesteld, staat de curalorbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dal o a. bepaalde informatie neg niet
beschikbaar is, nog niel geapenhaard kan worden, of —achleral- bijgesteld dient le worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelsle

perspectieven vaor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechlen worden ontleend.

[a. Baten Incl. B.TW. B.T.W. |

[AX Vrij actier |

1. lmmateriéle vaste activa

- Goodwill € - g -
- Handelsnaam @ - € -
- |.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.1. L.E. Rechten € - € -
Al koslen d - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - € -
A rechten van derden € - € -
Al kosten % - € &
e a
b - Invenlaris, machinerieén € 1.255,38 € 217,88
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ 1.255,38
¢ -Vervoermiddelen € - @ -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ .
3. Financiéle vaste acliva
a - Deelnemingen I =
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € - € -
£ =
b -Inlercempanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 6.655,00 € 1.155,00
- OHW € - € é
Af: rechlen van derden € - € -
Af: koslen € = € =
€ 6.655,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechlen van derden € - € =
AT koslen € - € -
€ =
6. Liquide middelen
- Kas € 73,31
- Bank € 66,55
€ 139,86
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachlen van inkemen aan boede| € -
- Reslitulies € 28.498,87
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € A
= € 5 € Y
€ 28,408 87
Totaal vrij actief € 36.549,11 € 1.372,88

Financieel, 12-11-2020



[z cebonden actier

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengsl{en) ex 58 lid 1 Fw € 4541337 € 7.881,66
Af: kosten € - € e
Af: rechlen van derden € - €

Subtotaal 45.413,37 7.881,66

€ 45.413,37

o
m

9. Opbrengst retentierecht
- Relentierechl 60 Fw € 2

Af: koslen € = € =

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: keslen € - € =

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten £ - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(2)k({-en) [bij Walerschap] € - € -
Af: kosten € - € &
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € 57.149,50 € 199,50
Af: kesten € - € =
Af: rechten van derden € - € -
€ 57.149,50
Totaal gebonden actief € 102.562,87 € 8.081,16
[a3 57 1id 3 Fw - Actier ]

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] E 68.810,12
Al kosten € - € -
Af: rechien van derden € -
Subtotaal € 68.810,12
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 68.810,12 € 11.838,12
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machineriaén |bademzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegisl voor waterschap ex 138 Walerschapswel € -
Af: koslen € - € -
€ =
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Al koslen € = L -
e - Je =
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € 68.810,12 € 11.838,12
Totaal actief & 207.922,10 € 21.292,1¢6

Financieel, 12-11-2020



B.

Reeds betaalde alg faillisser

Incl. BT.W. B.T.W.

P ap T BN 0T s

an s e

Super-preferent

Salaris en verschollen curator

Griffierecht deponering uildelingslijst {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genclen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Qverige laag-preferente boedelverplichlingen

Cancurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxatiekoslen

Overige concurrente baedelverplichlingen

momom M om m

™ om

m oo

55:25571- € 9.589,84-

- £ 5

21.347 31-

> € s

% € :
1.726,07- € 299,57-
e € =

78.329,08- € 9.889,41-

C.

Thans nog beschikbaar

Tolaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uildelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

m A m M

m

207.922,10
78.320,08-

129.593,01

Nog te betalen alg e failli

W R e

s as TP

ae e e

Super-preferent

Salaris en verscholten curator

Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichlingen

Preferent

UWV, premies opzeglermin (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub & BW)

Qverige laag-preferenle boedelverplichlingen

Concurrent

LWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliskosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

mom T omom m

momom g

4235- € 7,35-

29.498,95-

= € s

23.331,75- € 4.049,31-
i € =
- € E

52.873,05- € 4.058,66-

Ei

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasling over activa
Terug le ontvangen omzelbelasting over belaalde kosten
Tenug le ontvangen omzetbelasling over nog {e belalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzelbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

21,292,116
9.889,41-
4.056,66-
7.348,00

--B
+-D

@ |m M m

7.346,09

dh | dh

[F.

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Aftle dragen omzelbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillssementskosten (D)
Voorlopig vaor uitdeling beschikbaar saldo

AT ingedienda preferente vorderingen

Al ingediende concurrenle vorderingen
Al ingediende achlergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

" omodh

Lol

129.593,01

7.348,09-

™

1.049.672,64
254.732.17

€

122.246,92
52.873,05-
69.373,87

1,235.031,54-

[Waarsahuwfng: Rubriek F geelt een indicatie van het tekorl. Deze vooriopige berskening houdt geen rekening mel eventuele

Financieel, 12-11-2020



Financieel, 12-11-2020




